1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GREEN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

格 林 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

 （股份代號：2700）

自願性公告 －

加強內部監控政策的實施

本公告乃格林國際控股有限公司（「本公司」）自願發出。

於2019年8月，本公司加強了以下三個方面的內部監控政策（「加強內部監控政策」），分別

是（i）合同管理，規定本公司之合同的起草、簽署、履行、糾紛處理和合同備案的審批流

程；（ii）支票和印章使用管理，規定簽發支票和使用公司印章的審批和記錄程序；及（iii）

財務匯報，規定集團實體之間的匯報程序，常規財務分析，發票、收據、憑證和其他文件的簽

發和記錄保存，以及文件和績效的內部檢閱的加強程序。本公司亦委聘國富浩華（香港）風險

管理有限公司（「國富浩華」）審閱加強內部監控政策的實施狀況。

於2019年11月25日，國富浩華簽發加強內部監控政策實施狀況的審閱報告。在進行了與管理層

和員工的訪談，審閱文件和進行演練測試等工作以確認實施狀況之後，國富浩華對本公司已全

面本實施由本公司於2019年8月採納的加強內部監控政策感到滿意。

 承董事會命

 格林國際控股有限公司

 主席

 俞淇綱

香港，2019年11月29日

於本公告日期，執行董事為俞淇綱先生（主席）、陳漢鴻先生及劉東先生；獨立非執行董
事為吳洪先生、蔡大維先生及王春林先生。